Oowm 3apaBrba " Aanmua n Kocta LlamaHoBuh" KHuh

OHEBHV IPOMET CPE[ICTABA W U3BPLUEHA NARAHA AOBABILAYMMA

26.05.2021.
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Cpeactea P®30a
CpepacTBa napTuumnaumjl
MuHucTapcTBO hHaHCHja

CTAHE CPEACTABA HA BYLIETCKOM MO,

171,833.34
30,173.62

NnPUInB

PAYYHY

CPEACTBA OMNWTWHE

OOHALIUJA(TTek komopa)
YKYNMHO  1+2+3+4

32593111 |

527,938.07

30,173.62

171,833.34

325,931.11

527,938.07

NOYETHO
CTAKE

NAPTULMNAL
WJA.

P®30

MPHAACTAPCT
BO
®UHAHCUJA

OMNWTUHA

MNATE kyhHO nevewe
MNATE nonyn nonutuka
[MpeB0o3 kKyhHO Nnevexe

IS W|N|l—‘

NPEBO3
nonynauuoHa noanTUKa

JIEKOBU Y 3Y INCTA [

)

CAHUTETCKW N MEAULUMHCKN
MATEPUIAN

~

EHEPTEHTU

MATEPUJANTHU U
OCTA/IN TPOLLKOBK

173,798.62

1150.00

JIEKOBU U MEANLMHCKA
CPEACTBA KOJU CE
SUHAHCUPAJY MOPE]
HAKHA/LE YTBPBEHE

1

o

OCTANU OUPEKTHU U
WHAOWPEKTHM TPOLLUKOBW Y|
CTOMATO/I0TIN

28,208.34

11

Hosuana nomoh
ja N33

HosuaHa nomoh
cTumynauuja
cTomaronoruja

ConupapHa nomoh
paaHuuuma obonennm og
BUpYyca Kosug, 19

1

w

14

WHBAIMOMN

ConcreeHa cpeAcTsa 3a
[AOAaTaK NpeaceAHNKY
cuHAnKaTa

15

14

1

o

1

~

18

HAKHAZE.LUTETE.TAKCE.
N MNPOMET .

nospahaj cpegcrasa -
norpeLlan }X1po pauyH

[ONYHCKM PALL
(Mpojekat KoHcynTaHTU
INVESTICUE

JYBUNAPHE HATPAZLE

MO NPOJEKTY
/AOCTYMHOCT 34PaBCTBEHE
3aWTUTE AMUMMa U3
yAa/beHnX Hacesba ca

325,931.11

[IOMYHCKM PAL

TEKYRE NOMPABKE
BO3UNA
MpPTBO30PCTBO

527,938.07

1,150.00

0.00

0.00

0.00

oanve

OMT PZZ

MNATE kyhHo nevewe

MNATE nonyn nonutuka

MpeBo3 kKyhHO Nevyexe

IS w|N|D—l

NPEBO3
nonynauuoHa noAnTUKa

\I|Ch|u1

JIEKOBU Y 3Y NIUCTA [

TAURUNUM
ALPHA IMIDZINC
ZIP SOFT

50,000.00
21,040.00
24,151.00

PRESTIGEV PLL 48,434.00

MOBPARAJ CPEACTABA
NNATE CTOMATO/IOTUIE

UKUPNO 143,625.00

CAHUTETCKM U
MELMUMHCKM
MATEPUIAN

STOMATOLOGIJA OMT

EHEPTEHTU

MATEPUJANTHU U
OCTAIN TPOLLIKOBM

6,560.68

143,625.00

PAPIR DOL 12,608.34

GT HEMIJA 15,600.00

JNIEKOBU U MEAWUMHCKA
CPEACTBA KOJU CE
GUHAHCUPAJY NOPE]

28,208.34

1

[y

OCTANW AUPEKTHU U
WHOWPEKTHU TPOLLKOBU Y
CTOMATO/IOTUIN

28,208.34

PARTICIPACIJA

1
1

w N

WHBAINOMN

JYBUNNAPHE HATPALE

HATPAOECTOMATO/10I )

ZIP SOFT
PAPIR DOL
PRESTIZ PLUS

5,849.00
711.66
0.02
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1

«

MPOMET peructpaumja
BO3UNa

LOHYHURA PALL
(Mpojekat kyhHor

ConupapHa nomoh
pagHuuuma obonennm o,
BUpYyca Kosupg, 19

pagHuuuma obonennm o,
BUpYyca KoBupa, 19

HAKHAZE.LUTETE.TAKCE.N/N
MPOMET .

16

1

~

1

=

19

TIONYHCRW PAT,
(MpojekaT KoHcynTaTMBHA

WMHB Y MPOJEKTHY
LAOKYMEHTALMY

WHBECTULUMIE

TEK MOMPABKE K
JIEYEHE

MpTBO30pPCTBO

0.00

6,560.68

171,833.34

0.00

0.00

0.00

24,762.94

0.00

0.00]

325,931.11

350,694.05

CANngo

24,762.94

178,394.02



